
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/176/2016 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  

na terenie Powiatu Kluczborskiego, których właścicielem zarządzającym jest Powiat Kluczborski, 

udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych  

oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) w związku art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/287/2013 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kluczborskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Kluczborski, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego  

i przewoźników drogowych oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z dnia 3 stycznia 2014 r. poz. 3 z późn. zm.), w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wiersze 19, 20, 29 i 30 otrzymują brzmienie: 

Lp. Nr drogi Miejscowość Nazwa przystanku Nr przystanku Gmina 

19 1302O Miechowa Miechowa, Olek 07 Byczyna 

20 1302O Miechowa Miechowa, Olek 08 Byczyna 

29 1305O Miechowa Miechowa, wieś 02 Byczyna 

30 1305O Miechowa Miechowa, wieś 01 Byczyna 

2) dodaje się wiersze od 315 do 317, które otrzymują brzmienie: 

Lp. Nr drogi Miejscowość Nazwa przystanku Nr przystanku Gmina 

315 1346O Wąsice Wąsice, ul. Główna 04 Wołczyn 

316 1346O Wąsice Wąsice, ul. Główna 03 Wołczyn 

317 1364O Wąsice Wąsice, wieś 05 Wołczyn 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Kluczborku 

 

Andrzej Butra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 144


		2017-01-10T13:04:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




